
 

Veřejná zakázka  

„Rekonstrukce venkovního koupaliště“ 

 

 
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

veřejná zakázka 

„Rekonstrukce venkovního koupaliště“ 
zadávána formou otevřeného řízení ve smyslu ustanovení § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Město Trutnov 

sídlem: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 

IČ: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

zastoupen: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 

 

V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 16 Zadávací dokumentace k 

tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádosti o doplňující informace k 

výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

Dotaz č. 8: 

V položkovém rozpočtu pod označením souboru TRUK-03_SO01-31-(nerez-VV).xlsx, konkrétně u rekreačního 

bazénu, na listu pod označením MZB, v položce na řádku 145. sumární vzorec nesčítá položky 2.26 a 2.27. Tím 

dochází k rozdílnému celkovému součtu všech položek uvedeném na řádku 9 a současně na řádku 145. 

Dotaz zní: Nejedná se o chybu? 

Vysvětlení – odpověď na Dotaz č. 8: 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje, že se jednalo o administrativní 

nedopatření v rámci Přílohy č. 2 - Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr), a to ohledně 

nastavení vzorce pro celkový součet na řádku č. 145 týkající se zahrnutí položek č. 2.26 a 2.27 v rámci 

listu „MBZ“ v rámci dílčího výkazu výměr pod označením „TRUK-03_SO01-31-(nerez-VV).xlsx“.  

Zadavatel provedl opravu dotčeného řádku č. 145, resp. dotčených položek č. 2.26 a 2.27 v rámci listu 

„MBZ“ v rámci dílčího výkazu výměr pod označením „TRUK-03_SO01-31-(nerez-VV).xlsx“, která již 

nyní správně sčítá dotčené položky a nedochází tak k rozdílnému celkovému součtu všech položek 

uvedeném na řádku 9 a současně na řádku 145. 

 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění: 

− aktualizovaný dílčí výkaz výměr: „TRUK-03_SO01-31-(nerez-VV-v3).xlsx“ v rámci Přílohy č. 2 – 

Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr) – NOVY II 
Ve shora uvedeném novém znění dokumentu přikládá zadavatel aktualizované znění tohoto 

dokumentu, kde jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. 
 

V Trutnově, dne 26.4.2019 

  

  

 

 Mgr. Ivan Adamec 

  Město Trutnov 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2019-04-26T16:39:04+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




